— 1 —

福州市人民政府文件

榕政人〔2024〕20号

福州市人民政府
关于吴莉莉等同志任职的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公

司），市属各高等院校，自贸区福州片区管委会：

经研究决定：

吴莉莉同志任福州新区管理委员会生态环境与城市建设管理

局副局长（挂职）；

钟艺婷同志任福州新区管理委员会党政办公室副主任（挂

职）；

黄廷为同志任福州新区管理委员会党群工作部副部长（挂

职）；

— 2 —

苏雅彤同志任福州新区管理委员会经济发展局（统计局）副

局长（挂职）；

易雯同志任福州新区管理委员会经济发展局（统计局）副局

长（挂职）；

杨文钦同志任福州新区管理委员会产业促进局（新兴产业局）

副局长（挂职）；

许福明同志任福州新区管理委员会产业促进局（新兴产业局）

副局长（挂职）；

王长旺同志任福州新区管理委员会行政审批局副局长（挂

职）；

王周雨同志任福州新区管理委员会对外开放和两岸融合局副

局长（挂职）。

以上同志挂职时间 2年，挂职期满职务自然免除。

福州市人民政府

2024年 7月 10日

抄送：市委办公厅、市委各部门，福州警备区，各人民团体。

市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院。

各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅 2024年7月17日印发